ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

VĂN PHÒNG

Số:             /VP-NC
V/v Thực hiện Thông báo số

28/TB-HĐND ngày 19/6/2024

của HĐND Thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi: Các Sở: Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Văn hóa và

Thể thao, Giáo dục và Đào tạo, Văn phòng

UBND Thành phố.

Thực hiện Thông báo số 28/TB-HĐND ngày 19/6/2024 của HĐND Thành phố

về việc hoãn lịch làm việc của Đoàn giám sát của HĐND Thành phố làm việc với

UBND Thành phố về kết quả giám sát việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương, trách nhiệm

trong thực thi công vụ của các cơ quan nhà nước thuộc thành phố Hà Nội (Văn bản đính

kèm), Phó Chủ tịch Thường trực UBND Thành phố Lê Hồng Sơn chỉ đạo như sau:

Giao các Sở: Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Văn hóa và Thể thao, Giáo dục và Đào tạo, Văn phòng UBND Thành phố

nghiên cứu dự thảo Báo cáo kết quả giám sát việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương, trách

nhiệm trong thực thi công vụ của các cơ quan nhà nước thuộc thành phố Hà Nội, có

văn bản tham gia ý kiến đối với Dự thảo và gửi Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

Thành phố trước 15h00 ngày 24/6/2024.

(Dự thảo Báo cáo là tài liệu thu hồi, do đó, đề nghị các đơn vị liên hệ với Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Thành phố để lấy dự thảo Báo cáo kết quả giám sát)

Văn phòng UBND Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch

Thường trực UBND Thành phố để các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- Phó Chủ tịch TT UBND TP;

- CVP, PCVP: N.M.Quân, C.N.Trang,

  Các phòng: NC, TH, HCQT;

- Lưu: VT, NCD.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Việt Dũng

		2024-06-20T15:34:34+0700

		2024-06-20T16:12:57+0700
	Trương Việt Dũng

		2024-06-21T14:24:54+0700

		2024-06-21T14:24:54+0700

		2024-06-21T14:24:54+0700

		2024-06-21T14:24:54+0700